Katrin Inclusive Gigant L Dispenser - Black

92162

« Toalettdispensrar for Gigantrullar

» Finns i tva storlekar; small och large

« Optimalt utnyttjande - hela rullen anvands tack vare en integrerad
restrullefunktion

» Stora toalettrullar for hégfrekvent anvandande

« Enkel pappersavrivning pa alla sidor och kanter

« My flexibel bromsfunktion
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1,257 kg

1,608 kg

5414300092162

102,334 kg

6414300092179
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Katrin Basic Gigant
L Low Pallet
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Katrin Plus Gigant
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